муниципальное автономное общеобразовательное учрещдениекоменская средняя общеобразовательная школа

Приказ

от 22.03.2024 r. j\lb 056

с. Коменки
об оргапизации деятельности оздоровительного лагеря в весенний периодПри МАОУ Коменской СОШ

На основании письма МКу уо го Богданович от 15.02.2024 г. Ns з0 <об открытиилагереЙ с дIIевныМ пребываниеМ детей на базе муниципальных образоватaо"rr"r1q
организаций, расположенных на территории городского округа Богданович в весенний
период 2024 года>>,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Открыть весеннюю смену в лагере с дневным пребыванием на 7 днейв период с22.0З

по 29.03.2024 года.
2. Зачислить воспитателями с одним рабочим днем:

Алимпиеву Алесю Евгеньевну _ 2З.OЗ., 1 отряд;
Гусарову Ирину Николаевну - 23.03 .,2 отряд;
IJIадрину Щорину Валерьевну -24,0З., 1 оiряд;
Софрыгину Екатерину Андреевну - 24,0З.,2 отряд;
Кулезнёву ТатьянУ ПетровнУ _ 25.03., 1 отряд; !

Чиж Татьяну Леонидовну _ 25.0З.,2 отряд;
Кривоногову Елену Львовну - 26.ОЗ.,1-отряд;
!емину Елену Ивановну -26.0З.,2 отряд;
Русанюк Людмилу Анатольевну - 27,б3.,1 отряд;
Заложных Татьяну Антоновну -27,оз.,2 отрiд;
Абышеву Елену Викторовну - 28.03., 1 отряд;
Коновалову Анну Леонидовну - 28.03 .,2 отряд;
Шмидт Татьяну Николаевну - 29.03., 1 отряд;
Коробицину Евгению Леонидовну _ 29.03., 2 отряд.3, ВоспитаТеляМ ежедневно утром заполнять мониториЕг измерения температуры

тела ребенка. При выявлеЕии ребенка с температурой 37 и выше, изолировать его вмедицинский кабинет, информировать медсестру, нач.UIьника лагеря и родителей.Зачислить работниками пищеблока
Шеф- повар - Титову Екатерину Николаевну.
Повар Шарипову ксению Олеговну.
Кладовщик - Змееву Наталью Васильевну.
мойщица посуды - Кравцову Ольгу Владимировну.

5, Кладовщику Змеевой Наталье Васильев".
"rraъr"

соответствующие изменения в
примерное десятидневное меЕю в связи с графиком поставки продуктов:

1 день (2з.Oз.) - 1 день
2 день (24.03.) - 2 день
3 день (25.03.) - 5 день
4день(26.03.)-6день
5 день (27.0З.) - З день
6 день (28.03.) - 5 день
7 день (29.03.) - 7 день

б. Зачислить младшим обслуживzlющим персонiшом
Руколееву Галину Павловну.

Шмидт Надежду Алексеевну,

на
:.'\

начЕuIьника лагеря Вагину7. Возложить ответственность
Марину Николаевну.

Щиректор
МАоУ Коменской соШ

М.Н.Вагина

Л.!. Желнина

А Е. Алимпиева
Е.Л. Кривоногова
Е.Л. Коробицына

. Шадрина
И.Н.Гусарова
Е.И.Щемина
Т.П. Кулезнева
Т.Л. Чиж
Л.А.Русанюк
А.Л. Коновilлова
Т.Н. Шмидт
Т.А. Заложных
Е.А. Софрыгина
Е.В. Абышева
Е.Н. Титова
О.В. Кравцова
Н.В. Змеева
К.О. Шарипова
Н.А.Шмидт
Г.П. Руколеева

ознакомлены: